АДМИНИСТРАЦИЯ  КИПЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО                                                                                                                                               ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 марта  2025 г .

           № 12
с. Кипцы

Об отмене постановления администрации Кипецкого  муниципального  образования от  10.05.2011г. №10 «Об определении места накопления и времени приема отработанных ртутьсодержащих ламп на территории

Кипецкого муниципального образования»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», ч. ч. 1, 4 ст. 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кипецкого сельского поселения, администрация Кипецкого муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации Кипецкого  муниципального образования от  10.05.2011г. №10 «Об определении места накопления и времени приема  отработанных ртутьсодержащих ламп на территории  Кипецкого муниципального образования» - отменить.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

3.    Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за  собой.

Глава  администрации Кипецкого

муниципального образования                                                 А.А. Петросян